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       Дирекција за Директно банкарство  
  Стопанска банка АД Скопје 

Упатство за отварање на орочен депозит 12/13 и 18/20 преку m-

banking сервисот на Стопанска банка АД – Скопје 
 

 

Во делот аплицирај ја одбирате опцијата за отварање на нов орочен депозит 12/13 и 18/20  

Ги пополнувате полињата кои се означени со “>” со цел формата за отварање на соодветниот 

депозит да биде целосно пополнета. 
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       Дирекција за Директно банкарство  
  Стопанска банка АД Скопје 

Потоа на “Потпиши договор” ја добивате следната информација, каде што на вашата меил адреса 

е испратен договорот кој е потребно да го потпишете со сертификат кој ви е доделен само за таа 

намена. 

 

Процесот на потпишување на договорот е многу едноставен. Го одбирате полето “Потпиши” 
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       Дирекција за Директно банкарство  
  Стопанска банка АД Скопје 

И потоа на “Продолжи” се прикажува договорот кој е потребно да го потпишете со сертификатот 

кој ви е веќе доделен. 

 

Договорот го потпишувате до одбирање на опцијата “Потпиши” прикажана во долниот десен агол, 

а потоа ја одбирате опцијата “Да” со цел успешно да го потпишете истиот. 
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       Дирекција за Директно банкарство  
  Стопанска банка АД Скопје 

По успешно завршување на процесот за потпис на договорот ја добивате следната информација со 

што договорот е успешно потпишан. 

 

Потоа е потребно да се вратите на мобилната апликација и со опцијата “Отвори депозит” го 

потрврдувата отворањето на истиот. 
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       Дирекција за Директно банкарство  
  Стопанска банка АД Скопје 

За успешното отварање на депозитот ја добивате следната информација, а ново отворениот 

депозит веднаш се прикажува во делот “Мои производи” 

 

 

 

Додека пак ново отворениот депозит веднаш се прикажува во делот “Мои производи” 

 

 

 

На вашата меил адреса го добивате документот потпишан и истиот можете да го превземете во PDF 

формат. 


